
Objednatel  : Město Bučovice
Zhotovitel : TRASKO Servis, s.r.o.

Cena za provádění PSP
Servisní činnosti

ČINNOST ČETNOST MÍSTO PLNĚNÍ ZAŘÍZENÍ KS CENA JED. CENA CELKEM

Servisní technická prohlídka spotřebiče dle Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb., TPG 800 03 (včetně měření kvality vody)
1 x ročně

Městský úřad 

Bučovice
Baxi Mainfour                  240Fi 1 x x

Servisní technická prohlídka spotřebiče dle Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb., TPG 800 03 (včetně měření kvality vody)
1 x ročně Kino Brigáda

Vaillant ECO TEC Plus VU INT 

466/4-5
1 x x

Servisní technická prohlídka spotřebiče dle Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb., TPG 800 03 (včetně měření kvality vody)
1 x ročně Městská Policie Quantum Q7K-22-SOLO 1 x x

Servisní technická prohlídka spotřebiče dle Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb., TPG 800 03 (včetně měření kvality vody)
1 x ročně Bazén Bučovice Buderus GB 112-60 4 x x

Dakon Dua 30 DT/CT 1 x x

Quantum  Innovo IR-32-380 1 x x

Servisní technická prohlídka spotřebiče dle Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb., TPG 800 03 (včetně měření kvality vody)
1 x ročně Hasička Kloboučky Karma Beta 5 2 x x

Servisní technická prohlídka spotřebiče dle Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb., TPG 800 03 (včetně měření kvality vody)
1 x ročně Tělocvična Vícemilice Blowtherm - IHPS 30 2 x x

Servisní technická prohlídka spotřebiče dle Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb., TPG 800 03 (včetně měření kvality vody)
1 x ročně

Komerční banka 

Bučovice

Vaillant ECO TEC Pro VU INT II 

246/5-3 R2
1 x x

Doprava servisního technika 1 x ročně 2 x x

x

Revizní činnosti

ČINNOST ČETNOST MÍSTO PLNĚNÍ ZAŘÍZENÍ POČET KUSŮ CENA JED. CENA CELKEM

expanzní nádoba do 200l 5 x x
PROVOZNÍ REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH DLE ČSN

69 0012
1 x ročně

Bazén Bučovice - 

bistro

Cena celkem bez DPH :

1 x ročně
Servisní technická prohlídka spotřebiče dle Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb., TPG 800 03 (včetně měření kvality vody)



expanzní nádoba nad 200l 1 x x

expanzní nádoba do 200l 5 x x

expanzní nádoba nad 200l 1 x x

ODBORNÁ PROHLÍDKA KOTELNY dle § 16 vyhlášky ČÚBP č. 

91/1993 Sb.
1 x ročně kotelna 1 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky kotelna 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
kotelna 1 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
1 x x

PROVOZNÍ REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH DLE ČSN

69 0012
1 x ročně expanzní nádoba do 200l 1 x x

ZKOUŠKA TĚSNOSTI TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH dle ČSN

69 0012
1 x za 5 let expanzní nádoba do 200l 1 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky kotelna 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
kotelna 1 x x

PROVOZNÍ REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH DLE ČSN

69 0012
1 x ročně expanzní nádoba do 200l 5 x x

ZKOUŠKA TĚSNOSTI TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH dle ČSN

69 0012
1 x za 5 let expanzní nádoba do 200l 5 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky kotelna 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
kotelna 1 x x

ODBORNÁ PROHLÍDKA KOTELNY dle § 16 vyhlášky ČÚBP č. 

91/1993 Sb.
1 x ročně 1 x x

Městský úřad 

Bučovice

Bistro na objektu 

bazénu Bučovice
kotelna

69 0012

ZKOUŠKA TĚSNOSTI TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH dle ČSN

69 0012
1 x za 5 let

1 x ročně

Bazén Bučovice

Kino Brigáda



PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
1 x x

ODBORNÁ PROHLÍDKA KOTELNY dle § 16 vyhlášky ČÚBP č. 

91/1993 Sb.
1 x ročně 1 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
1 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
1 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
1 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
1 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
1 x x

PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §8 Nařízení vlády 

číslo 191/2022 Sb.
1 x za 3 roky 1 x x

KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle §21 Nařízení vlády číslo 

191/2022 Sb.

1 x ročně, pokud 

není revize
1 x x

Doprava revizního technika 1 x ročně 1 x x

Cena celkem bez DPH x

Ceny jsou platné v pracovní dny  pondělí-pátek 7:00-15:30hod

Cena za opravy a havarijní zásahy

Oprava zařízení každá započatá hodina x
Doprava x

Městská policie 

Bučovice
kotelna

Hospoda se sálem

Kloboučky
kotelna

Hasičská zbrojnice 

Kloboučky
kotelna

Obchodní 

akademie

Bučovice

kotelna

Informační a 

kulturní centrum 

Bučovice

kotelna

Základní škola a 

tělocvična 

Vícemilice

kotelna

Mateřská škola 

Bučovice
kotelna



Havarijní zásah každá započatá hodina x
Doprava při havarijním zásahu x


